AC 100:24, p. 153, L28-41, c.1437 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia [...] Et domus ipsa per suos visitatores visitetur Et cum per mortem domni Henricus de Bergis dudum in domo Friburgis collocati cesset causa translationis domni Adulphi ad dictam domum Leodii ordinamus quod dictus Adulphus ad domum sue professionis prope Tyreverm indilate revertatur Et eidem omnes libros [...] intus [?] penitus inter [?] ditius ne occasione ipsa seipsum et provinciam suam [...] hactenus fecit valeat perturbare et capitulum generale infructuose occupare sed amodo studeat cum jeronimo nostro doctore sed plangentis literæ officii vel se vel mundus [?] lugeat et domnus [?] pavidus prestoletur adventum [...] si [...] absit in pristinas perturbaciones relapsus fuit per priorem quem carcerem mancipetur ad ordinis voluntatem.

AC 100:24, p. 154, L2-4, c.1437 : Et cum per mortem domni Henrici de Bergis recurrentem scribatur totum sicut habetur in alio latere in ~~titulo~~ prioris Leodii.

ALM061

**Henricus Boete**

alias **Boot.**

- |  |
|--|
| a - p. : Wilhelmus, dictus Scaper, de Dordraco<br>m. : Elisabeth.<br>b -<br>c -<br>d -<br>e -<br>f - 11 novembre ?<br>g - = ALM059 ? |
|--|

AC 279/2 : Henricus Boete, monachus domus hujus, s. d.; Henricus de Dordraco, monachus noster, s.d.; Henricus de Schaper, monachus noster, s.d.; Guilielmus de Schaper, dictus de Dordraco, pater Domini Henrici monachi nostri unde habemus perpetuos redditus, obiit 24 septembris.

AC 279/2 : 11 november:, dns Henricus Boete monachus domus hujus.

AC 279/2 : 19 marcius, Elizabeth relicta Wylhelmi dicta Scapers, mater domui Henrici Boot monachi nostri

AC 279/2 : 24 september, Wylhelmus dictus Scaper de Dordraco, pater dni Henrici monachi nostri unde habemus perpetuos redditus.

ALM062

**Henricus (van) Breuseghem**

alias **Brusegem, Brussegem, Bruseggem, Brussegem.**

- a -
- b - Anvers.
- c -
- d -
- e - subd 14 mars 1620  
dia 4 avril 1620  
sds 13 juin 1620  
An coa 1625-1626  
SM P c.1626-1630  
An P c.1630-1633  
An proc 1633-1640  
AL P 1640-1657  
AL sen 1657- †.
- f - 13 avril 1659.

De Wal, 7048, f° 95v : 1625, prædictus domnus Guilielmus rector ex domo Lyrana adduxit secum domnum Henricum Brussegem comprofessum suum ...

De Wal, 7048, f° 111v : 1625 ... comode accidit ut domnus Henricus Brussegem professus Lyræ qui ibidem (Antv.) tantum nomen coajutoris assumpserat, eligeretur in priorem a conventualibus domus Sylvæ Sancti Martini, quem facie non noverant sed tantum fama virtutum et probitatis illius ex relatione cuiusdam religiosi, qui cum eo Lyræ vixerat, nam præterquam honestissimis parentibus natus esset Antverpiæ atque benefactor domus suæ professionis non vulgaris extaret, atque licentiæ laurea decoratus nihilominus modeste et timorate se gerebat, maior animus et industria exterioris regiminis requirebatur in ipso. Sic nemo ex omni parte beatus.